

CAMINO AL AJUSCO 200
COL. JARDINES EN LA MONTAÑA
DELEGACIÓN TLALPAN
D.F. C.P. 14210
R.F.C. PFP920718FB2

PEDIDO

FECHA | 09 | 05 | 16 | HOJA No. | 01 | DE | 01

No. DEL PEDIDO | AÑO | SECUENCIA | COMPRADOR
P-INV-028-16 | 2016 | P-INV-028-16 | PROFEPA

REQUISICION No

PROVEEDOR
BERZERK, S.A. DE C.V.
EMILIANO ZAPATA No. 318
COL SAN FELIPE DE JESÚS,
DEL. GUSTAVO A. MADERO, CIUDAD DE MÉXICO,
C.P. 07510,
Tel. 66503174
E-mail: dmejia@berzerk.com.mx
REPRESENTANTE LEGAL
ING. DANIEL JAFET MEJÍA RODRÍGUEZ
R.F.C. BER130520RR5

COTIZACIONES No O (REF) DE FECHA | DIA | MES | AÑO

**FAVOR DE CITAR ESTE NUMERO EN
TODA SU CORRESPONDENCIA,
DOCUMENTOS Y EMPAQUES**

TRANSPORTE
DE LA EMPRESA

EFFECTUAR ENTREGA EN:
ALMACEN UBICADO ENBOULEVARD EL PIPILA N°.
1, COL. LOMAS DE TECAMACHALCO NAUCALPAN
DE JUÁREZ ESTADO DE MÉXICO, C.P. 53950
EN DÍAS HÁBILES EN HORARIO DE 9:00 A 17:00
HRS., PARA TALES EFECTOS SE DEBERÁ DE
COMUNICAR CON EL ING. MARIO ÁNGEL PÉREZ
PÉREZ, SUBDIRECTOR DE ALMACENES,
INVENTARIOS Y ACTIVO FIJO AL TEL. 5449-6300
EXT 16197 YO
C. FRANCISCO VAZQUEZ AL TEL. 5449-6300 EXT-
16484. PRESENTAR ORIGINAL Y 4 COPIAS

ALMACEN ENTREGAR BIENES A

**SUBDIRECCIÓN DE ALMACENES,
INVENTARIOS Y ACTIVO FIJO.**

FECHA DE ENTREGA | DIA | MES | AÑO
LÍMITE AL

**10 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA FIRMA D
CONDICIONES DE ENTREGA**

CONDICIONES DE PAGO
**20 DÍAS POSTERIORES A LA
RECEPCION DE LA FACTURA**

A PARTIR DE LA RECEPCION DE FACTURA

No. Y FECHA DE LA LICITACION | DIA | MES | AÑO
INVITACIÓN IA-016E00001-E42-2016

PARTIDA	CODIGO DESCRIPCION DE LOS BIENES	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO NETO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.
25	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO EN FORMULA NO CONTAMINANTE DE BASE AGUA, TIPO BOLIGRAFO DE PUNTO RODANTE DE 1.0 MM CON 8 ML. MINIMO DE CONTENIDO, CON ESFERA MEZCLADORA PARA MEJOR CONSISTENCIA, BARRIL DE RESINAS PLASTICAS, TAPON CON CIERRE HERMETICO DE BUENA CALIDAD.	300	PIEZA	\$ 18.95	\$ 5,685.00
32	DISCO COMPACTO DVD-R O DVD+R GRABABLE DE 4.7 GB 120 MINUTOS 16X, PRESENTACIÓN INDIVIDUAL EN CAJA DE PLASTICO.	1,500	PIEZA	\$ 9.45	\$ 14,175.00
40	LAPIZ DE MADERA EN COLOR ROJO, DE 17.5 CMS. DE LARGO 7.2MM DE DIAMETRO, ELABORADO CON MADERA DE ARBOL DE BOSQUES CERTIFICADOS DE MANEJO SUSTENTABLE MINAS DE GRAFITO ELABORADAS CON PIGMENTOS EXENTOS DE METALES PESADOS AGRUPADO EN CAJA CON 10 PIEZAS.	400	PIEZA	\$ 2.80	\$ 1,120.00
55	MEMORIA USB KINGSTON 32GB O SUPERIOR, DATA TRAVELER DT111 USB 3.0	50	PIEZA	\$ 145.00	\$ 7,250.00
75	PROTECTORES DE HOJAS TAMAÑO CARTA BIODEGRADABLE, POLIPROPILENO DE 40 MICRAS, (PRESENTACIÓN CAJA CON 100 PIEZAS).	100	PAQUETE	\$ 105.00	\$ 10,500.00
83	SOBRE BOLSA T/ DOBLE CARTA COLOR KRAFT EN PAPEL 100% RECICLADO NACIONAL (PAPEL KRAFT 125 GMS/M2)	5,000	PIEZA	\$ 1.85	\$ 9,250.00
86	SOBRE BOLSA T/OFCIO COLOR KRAFT EN PAPEL 100% RECICLADO NACIONAL (PAPEL KRAFT 125 GMS/M2) CON SOLAPA ENGOMADA.	5,000	PIEZA	\$ 1.60	\$ 8,000.00
				IMPORTE I.V.A	\$ 55,980.00
				TOTAL	\$ 8,956.80
					\$ 64,936.80

COMPRADOR NOMBRE FIRMA Y FECHA | AÑO | MES | DIA | AÑO

DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES | **ADALBERTO LEGORRETA GUTIERREZ** | DIA | MES | AÑO

AUTORIZACIONES NOMBRE FIRMA Y CARGO:

LIC. JORGE VALENCIA SANDOVAL | DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

ING. MARIO ÁNGEL PÉREZ PÉREZ | SUBDIRECTOR DE ALMACENES, INVENTARIOS Y ACTIVO FIJO

